КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.03.2018г.                                  с. Пировское                                      №30-183р

	Об  утверждении перечня объектов,
предлагаемых к передаче из
государственной собственности
Красноярского края в муниципальную
собственность Пировского района

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Пировского района, в соответствии с приложением № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и правоохранительной деятельности.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов
	              Глава Пировского района

____________Г.И. Костыгина

                 ____________А.И. Евсеев

	Приложение № 1
к Решению Пировского районного Совета депутатов от 29.03.2018 № 30-183р

Перечень объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Пировского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Назначение (специализация) имущества
	Адрес (местонахождение)
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Примечание

	1
	Контора
	Нежилое здание
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. 50 лет Октября, 11
	Кадастровый номер 24:31:0801023:28; площадь 76 кв. м; год
	РНКИ В12000003575; хозяйственное ведение ГПКК «Красноярсклес»

	2
	Склад запчастей
	Нежилое здание
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. 50 лет Октября, 11
	Кадастровый номер 24:31:0801023:30; площадь 90,6 кв. м
	РНКИ В12000003576; хозяйственное ведение ГПКК «Красноярсклес»

	3
	Столярный цех
	Нежилое здание
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. 50 лет Октября, 11
	Кадастровый номер 24:31:0801023:31; площадь 176,4 кв. м
	РНКИ В12000003577; хозяйственное ведение ГПКК «Красноярсклес»

	4
	Гараж, пристройка к гаражу
	Нежилое здание
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. 50 лет Октября, 11
	Кадастровый номер 24:31:0801023:29; площадь 292,6 кв. м
	РНКИ В12000003578; хозяйственное ведение ГПКК «Красноярсклес»

	5
	Автогараж
	Нежилое здание
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. 50 лет Октября, 18
	Площадь 150,22 кв. м
	РНКИ В12000003579; хозяйственное ведение ГПКК «Красноярсклес»

	6
	Склад минеральных удобрений
	Нежилое здание
	Красноярский край, Пировский район,  ст. Пировская (в полосе отвода)
	[bookmark: _GoBack]Кадастровый номер 24:31:0000000:827; площадь 136 кв. м
	РНКИ П12000003583; хозяйственное ведение ГПКК «Красноярсклес»

	7
	Железнодорожный тупик
	Сооружение
	Красноярский край, Пировский район, с. Троица, ст. Пировская
	Кадастровый номер 24:31:0202013:48;
протяженность 294 м
	РНКИ П12000003581; хозяйственное ведение ГПКК «Красноярсклес»